
10. LITERATURA

Bočková, V.: lívod do teorie vzdělávání dospělých. Olomouc 1983.
Bočková, V.: Středoškolští učitelé a jejich didaktické dovednosti při 

školním vzdělávání dospělých. In: K pedagogičke teorii a praxr,
AURO, fac. phil., Paedagogica-psychologica 20, Praha 1983, 
s. 41 - 68.

Bočková, V. - Řehák, M.: Uárys didaktiky dospělých. Olomouc 1987.
Boháč, A. - Thomasová, M.: Čtvrt století studia při zaměstnaní na 

středních školách. Praha 1978.
Další rozvoj československé výchovně vzdělávací soustavy. Projekt a 

důvodová zpráva. Dílčí projekty. Praha 1976.
' Dostál, A. M.: К základním problémům obsahu vzdělání. Praha 1975.

Franc, 0. - Munzbergerová, I.: Sociální funkce a perspektivy řádného 
studia při zaměstnání na vysokých školách. In: Současné otázky 
výchovy a vzdělávání dospělých. Praha 1986, s. 55 - 70.

Jesenská, Z.: Příprava a analýza výuky. Olomouc 1986.
Kassay, P.: Ako študoval popri zamestnaní. Bratislava 1985.
Klega, V. a kol.: Základní problémy výchovy a vzdělávání dospělých.

Olomouc 1977.
Kolář, Z. a kol.: Analýza vyučovacího procesu. Praha 1984.
Livečka, E. - Skalka, J.: Slovník pedagogiky dospělých. Praha 1979.
Löwe, H. : lívod do psychologie učení dospělých. Praha 1977.
Mjagčenkov, S, V.: Vospitanije uôaščichs'a večernej školy. Moskva 1983.
Mojžíšek, L.: Vyučovací hodina. Praha 1984.
Pařízek, VI.: К obsahu vzdělání a jeho soudobým přeměnám. Praha 1984.
Průcha, J.: Perspektivy vzdělání. Praha 1983.
Průcha, J. - Walterová, E.: Rok 2 000. Budeme celý život žáky? Praha 1983.
Rys, Sl.: Hospitace v pedagogické praxi. Praha 1975-
Řehák, M. a kol.: Úvod do teorie školské výchovy a vzdělávání dospělých. 

Praha 1981.
Skalková-Procházková, J.: К základům vyučovacího procesu. 2. vyd.

Praha 1963.
Skalková, J.: Od teorie к praxi vyučování. Praha 1978.
Studium při zaměstnání na středních odborných učilištích. (Prozatímní 

učební dokumenty). Praha 1982.
Sústava výchovy a vzdelávania dospelých. Bratislava 1972.
Tonkonogaja, J. P.: Didaktické požadavky na vyučovací hodinu ve vzdělá

vaní pracujících. Olomouc 1973.
Tonkonogaja, J. P.: Výuka na střední škole pro pracující. Praha 1980.
Tůma, M.: Metody výchovy a vzdelávania dospelých. Bratislava 1987.
Učební osnovy pro studium při zaměstnaní na gymnáziu. Praha 1974.
Urbaňczyk, Pr.: Didaktika dospělých. Praha 1370.
Vitlin, Ž. L.: Výuka dospělých cizím jazykům. Olomouc 1981.
Vránek, Ö. a kol.: Z praxe vzdělávání pracujících na středních školách. 

Praha 1968.


